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
CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-3783

SL01339 - AT.227m²  - AC.266m² - AC.173m² - SALAS 
COMERCIAIS  - REGIÃO CENTRAL - ampla recepção com 
ar condicionado, sala de espera, 10  salas para atendi-
mento, sendo 01 com wc e jardim, outras 3 com ar con-
dicionado, 01 das salas com armários planejados, 1 sala 
com móveis para escritório, copa e lavanderia, 4 wcs 
sendo 1 PCD, 2 vagas de estacionamento, sistema de 
alarme, cerca elétrica, câmeras para monitoramento, 
portão eletrônico. Próximo a antiga rodoviária. Venda 
prédio todo, R$ 2.300.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 
1858190 – TEL: (19)  99815-6906.

CA11199 - AT.150m². AC.110m². Casa com 2 dormitórios 
amplos, garagem coberta, carros, acabamento em piso 
porcelanato fosco. Área interna bem iluminada, cozinha 
nova em padrão americano com móveis planejados, copa 
e sala de estar amplos, painel para televisor. Banhei-
ro com gabinete planejado,  Área gourmet nova, com 
churrasqueira,  banheiro na parte externa e lavanderia. 
garagem coberta, portão automático para 2 carros, quin-
tal amplo. R$ 450.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI 
212063 – TEL: (19) 99600-1290

CH01468 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI -  AT 
2.870m² AC 442m² - casa térrea com 04 dormitórios 
(02 suítes) todos com armários embutidos, WC social, 
lavabo, sala para 04 ambientes, cozinha planejada, des-
pensa interna e área de serviço com armários planeja-
dos, gourmet com armários e banheiro, piscina aque-
cida de 65.000 litros, ducha, vestiário, churrasqueira, 
aquecimento central à gás, garagem para vários autos 
com portão eletrônico. R$ 1.700.000,00. CORRETORA 
SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575

CA10906 - AT 320 m² AC 212 m² - RESIDENCIAL JAR-
DIM PIEMONTE - CASA TERREA COM  ACABAMENTO 
DIFERENCIADO -  03 suítes com planejados, sala com 
dois ambientes e pé direito duplo, cozinha integra-
da (com armários), escritório, piscina com borda so-
bressaltada, iluminação em led e ampla floreira, área 
gourmet com planejados, e banheiro completo, depó-
sito, despensa com prateleiras em mármore, lavande-
ria (com armários). Todos os ambientes preparados 
para ar condicionado, preparação para aquecimento 
solar, persianas integradas e automatizadas nas suí-
tes e escritórios, incluindo tela mosqueteira, quintal 
amplo, com grama, garagem para 04 autos sendo 02 
cobertas, porta social com fechadura eletrônica, en-
trada lateral de serviço independente, calçamento 
em fulget preto, com balizadores em led ( PROJETO 
FEITO PELO ARQUITETO ANDERSON LEITE). CONDO-
MINIO COM INFRAESTRUTURA EM LAZER E PORTA-
RIA 24 HORAS - LOCALIZADO A POUCOS MINUTOS 
DO AEROPORTO E RODOVIA. R$ 1.690.000,00. COR-
RETORA VILMA – CRECI 136124 - 19 99712-0636

CA11375 - JARDIM NOVA VENEZA - AT. 150 m² AC. 78 
m² - linda casa térrea com acabamento impecável sendo 
3 dormitórios (1 suíte), sendo 2 dormitórios com plane-
jados, cozinha planejada (sem os eletros domésticos da 
foto),  WC social, lavanderia, churrasqueira com pia e 
gabinete  e garagem para 2 autos descoberta. Excelente 
bairro novo em expansão com fácil acesso aos centros 
comerciais de Indaiatuba e também escolas e distrito 
Industrial. Oportunidade!!! Aceita financiamento!!! Ar 
condicionado instalado na suíte. Eletrodomésticos não 
inclusos no imóvel como a geladeira na foto da cozinha. 
Valor abaixo do mercado!!! R$ 650.000,00. CORRETORA 
SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575

de garagem descoberta. Excelente localização. Próximo a co-
mércio e fácil acesso à Rodovia SP 75. R$ 350.000,00. COR-
RETORA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-3783. 

CA11491 | AT. 152m² AC 62 m² - CASA TÉRREA COM BOM 
ACABAMENTO EM BAIRRO EM EXPANSÃO - CAMPO BONI-
TO  - 02 dormitórios, sala de estar e jantar, cozinha,  lavande-
ria coberta, quintal com gramado e garagem para 03 autos 
. R$ 380.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 – 
TEL: 19 97416-3783

CA11490 - CASA PARA VENDA COM BOA LOCALIZAÇÃO E 
ACABAMENTO - JARDIM DOS COLIBRIS. 03 dormitórios sen-
do 01 suíte, sala cozinha, lavanderia e garagem coberta  para 
03 autos. VENDA R$ 480.000,00. CORRETORA FABIANA – 
CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-3783

CA11392 - LINDA CASA TÉRREA A VENDA EM CONDOMÍNIO 
FECHADO LAGUNA EM  INDAIATUBA / SP -  Casa térrea em 

conceito aberto,  3 suítes ,  Sala ampla com pé direito 
duplo, Cozinha gourmet com ilha grande em porcelanato 
e planejados, bancada e frontões em porcelanato, Cuba 
dupla e misturador monocomando, armários planejados 
na cozinha, Banheiros completo com box, espelho e ar-
mários planejados, Iluminação interna e externa, Piscina 
com iluminação em led, Projeto de paisagismo, Prepa-
rada para ar-condicionado, Preparada para aquecimento 
solar, Forro gesso tabicado em toda casa. Condomínio  
Área de lazer do condomínio: área gourmet, churrasquei-
ra, fitness, jardim, quadra poliesportiva, salão de festa, 
portaria 24 horas. Venda: R$ 1.390.000,00. CORRETORA 
ANDREA – CRECI 222305 – TEL: (19) 99854-6347.

CA09566- AT. 92m² AC. 68,90m² - CASA TÉRREA NOVA 
- JD COLONIAL- 02 dormitórios sendo 1 suíte, sala estar 
e sala jantar, WC social, cozinha e área de serviço, chur-
rasqueira, 01 vaga de carro. R$ 440.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI 136124 - 19 99712-0636

TE07147 - D.I.N - AT.1.442m² - Excelente terreno Distri-
to Industrial D.I.N ,próximo a rodovia Santos Dumont, 
em frente à Plastek.  Bairro planejado industrial, saia do 
aluguel e venha investir na qualidade e solidificação da 
sua empresa!!!! R$ 1.658.000,00 (valor parcelado até 
84 vezes). CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: (19)  
99815-6906.

AP05922 - SPAZIO LIVENZA - AU 88 m² - 03 dormitórios 
sendo  01 suíte (todos com armários) , WC social, sala , 
sacada com churrasqueira, cozinha planejada, lavanderia 
, garagem 02 autos cobertos, portaria 24hrs , área de lazer 
com piscina , sauna, academia, playground , espaço para 
churrasco, excelente localização ao lado do Parque Ecoló-
gico. R$ 640.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI 244869 
– TEL (19) 98989-9575.

AP05921 - CIDADE NOVA - AU.65 m² - imóvel todo refor-
mado com 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social e 1 vaga 

VENDAS

VENDAS
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Terreno Condomínio Jardins Di Roma - 301 m² - Valor R$ 425.000,00.

Chácara Terras de Itaici - 3 dormitórios/ 1 suíte / WC / 3 salas / Sala de TV/ cozi-
nha ampla planejados / varanda / lavanderia / garagem e entrada secundária / 
churrasqueira - Venda: 2.000.000,00 / Locação: 6.500,00.

VENDA

Edifício - Le Château (Novo) - Metragem: 116 - 5 • Andar - Sol da tarde - 3 dor-
mitórios/ 1 suíte e uma master com closet/ Sala de estar e jantar / Cozinha estilo 
americana/ despensa/ Lavabo/ Lavanderia/ 2 vagas de garagem cobertas, sendo 
com área de depósito. Valor R$ 899.000,00 - Condomínio/Mês: R$ 600,00.

Sobrado Ville Coudert - 4 suítes / 1 suíte master / Hall de entrada / sala de jantar 
e de TV / cozinha / churrasqueira / quintal / WC externo / lavanderia / despensa 
/ garagem para 2 carros cobertos e mais 4 carros descobertos. / Valor de Venda 
= R$1.750.000,00.

OPORTUNIDADE

OPORTUNIDADE

Casa Parque das Nações - AT: 125 m² - AC: 100 m² - 3 Dormitórios sendo 1 suíte/ 
Sala de estar/ Cozinha com armários planejados / Banheiro social/ Área de serviço 
/ Área gourmet com churrasqueira / 2 vagas de garagem coberta. R$480.000,00.

Casa em Condomínio Park Gran Reserve -Terreno: 200m² - Construção: 137m² 
- 3 Suítes/ Sala de TV e Jantar/ Cozinha americana/ Lavabo/ Espaço gourmet/ 
Lavanderia / 2 Vagas de garagem coberta e 02 descobertas - R$ 1.180.000,00.

VENDA E LOCAÇÃO

OPORTUNIDADE
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00  - 2 dorms, sala de es-
tar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e garagem 
para 8 carros, piscina, churrasqueira com área gourmet, fogão a 
lenha, forno de pizza, playground, área coberta na piscina e portão 
eletrônico. Aceita permuta com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suíte), 3 
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
nas e Equipamentos
Torneiro CNC
Vendedor no Comércio de Mercadorias
Vendedor de Comércio de Varejista
Vendedor de Serviços
Vendedor em Domicílio
Vendedor Interno 
Vigilante  
    

 Ensino Técnico

Analista de Laboratório Químico
Analista de Redes e de Comunição 
de Dados
Auxiliar de Logistica
Técnico de Enfermagem
Técnico de Equipamento Elétricos
Técnico de Manutenção Elétrica
Técnico de Rede (Telecomunicações)
Técnico Eletrônico
Técnico em Manutenção de Máquinas
Técnico em Segurança do Trabalho
Técnico em Tratamentos Efluentes
Tecnólogo em Alimentos

Ensino Superior Incompleto

Assistente de Engenharia (Constru-
ção Civil)
Inspetor de Alunos

Ensino Superior Completo

Assistente Administrativo
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CASA JD.  DO 
VALE - 3 DORMS. 
(SENDO 1 SUÍTE) 
- COZINHA PLA-
NEJADA, SALA, 
LAV. - GARAGEM 
COBERTA P/ 2 
CARROS - Valor 
R$ 580 Mil - 19 
99323-8778
CASA NOVA - JD. 
NOVA VENEZA - 2 
DORMS. (SENDO 
1 SUÍTE) - CO-
ZINHA , SALA, 
LAV. - GARAGEM 
COBERTA P/ 2 
CARROS - Valor 
R$ 580 Mil - 19 
99323-8778
CASA TÉRREA 
NO COND. VILA 
FORMOSA  -  3 
dorms. (sendo 1 
suíte), cozinha pla-
nejada, 2 vagas de 
garagem - Valor 
R$ 550 mil. - Aceita 
financiamento - 19 
99323-8778 
CASA/ SOBRA-
DO JD. VALEN-
ÇA - 2 dorms. + 1 
Escritório com wc 
no piso superior, 
sala 2 ambientes, 
cozinha, 1 WC, la-
vanderia, garagem 
coberta p/ vários 
carros - Valor R$ 
470 Mil - Aceita 
financiamento - 19 
99323-8778 
CASA JD, PARQ. 
DAS NAÇÕES - 2 
dorms. (sendo 1 
suíte), sala, cozi-
nha, 1 WC, lavan-
deria,  garagem 
para 2 carros com 
área gourmet -Valor 
R$ 440 Mil - Aceita 
financiamento - 19 
99323-8778 
Sobrado à venda 
recém reformado, 
semi mobiliado 
na Vila Aurora 
- 220 metros de 
área construída, 4 
vagas de garagem 
cobertas. 3 quar-
tos, churrasqueira 

zinha conjugada. 
Mobi l iada para 
sua comodidade, 
com espaço de 
armazenamento 
extra e vaga ex-
clusiva para moto. 
Agende uma visi-
ta agora! Aluguel 
R$ 1.400,00 (19) 
3801-8190- Códi-
go 35151
Residência com 
2 dorms. e vaga 
privativo p/ 2 veí-
culos. Acesso rá-
pido às principais 
vias. Aluguel aces-
sível R$ 1.680,00 
+ encargos. (19) 
3801-8190 Código 
34808
Apartamento tér-
reo p/ locação 
em Indaiatuba, 
c/ localização na 
entrada da cidade. 
Cozinha equipada, 
sala, 2 dorms. c/ 
armários e gara-
gem coberta. Alu-
guel R$ 2.000,00 
+ encargos. (19) 
3801-8190 Código 
30351
C O N D .  P A R K 
GRAN RESER-
VE  2  vagas  3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0 
(  C A 1 3 1 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
Casa em condo-
mínio, 3 suítes, 
t odos  amb ien -
tes  p lane jados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 19 
97402-9925
Sobrado no con-
domínio Terras 
de Indaia, 4 dor-
mitórios, 320 m² de 
AC - R$ 6.500,00 
+ encargos | 19 
97402-9925
 

VENDA
Apartamento EDI-

99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra si-
lestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
João Reis: (11) 
95605-0306
VENDE-SE casa 
em Vinhedo pró-
ximo ao centro da 
cidade - Sala, co-
zinha, banheiro ,3 
dorms , garagem 4 
carros, Ac.208 m e 
At.480m, Ac casa 
menor valor (19) 
97108-9375
VENDE-SE casa 
em Val inhos - 
Sala, cozinha,3 
dorms sendo 1 sui-
te, 5 banheiros, Ac 
287m (19) 97108-
9375
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil - Sobrado com 
2 dorms sendo 1 
suíte com closet e 
sacada, wc, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, 
coz e AS. Parte in-
ferior com 1 dorm, 
wc, coz e 2 vagas 
de garagem. 19 
98254-7703
  LOCAÇÃO
Alugo casas no-
vas no Jardim Re-
gente - 3 dorms., 1 
suíte - R$ 3.300,00  
- CRECI 10546 - 
(13) 9.9710-5345
Casa para loca-
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
350 mil - Contato: 
Diego Marcheze 
CRECI 269127F 
Fone: 019 99989-
9606
Apartamento à 
venda:  Aparta-
mento excepcio-
nal  no Edi f íc io 
Luciene, Indaia-
tuba! Com 84 m², 
03 dorms (suíte 
com closet), sala 
ampla, varanda e 
cozinha integra-
da à lavanderia. 
Condomínio com 
salão de festas e 
portaria remota 
24h. Loc. estraté-
gica próximo ao 
Shopping Jaraguá 
e ao Pq. ecológico. 
Agende sua visita 
agora! Venda R$ 
640.000,00- (19) 
3801-8190- Códi-
go 35135
Apartamento - 
Centro - aproxima-
damente 270 m² 
- R$ 1.700.000,00 
ou R$ 5.500 + en-
cargos | 19 97402-
9925
Cobertura - Pró-
x imo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
A p a r t a m e n t o 
no centro ,  360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Apartamento no 
Spazio Illumina-
re - Jd. São Lou-
renço - 2 dorms. 
(1 suite c/ armá-
rios), sala de TV,  
jantar, cozinha e 
área de lavande-
ria c/ planejados 
- 1 vaga coberta - 
Aluguel: $1.750 + 
Cond.+IPTU - Con-
tato: (19) 98339-
7316
 Apartamento lo-
calizado no Par-
que São Louren-

ço com cozinha e 
banheiro planeja-
dos para organiza-
ção e estilo. Ven-
tiladores de teto 
em todos os am-
bientes garantem 
conforto durante 
todas as estações. 
Localizado a ape-
nas 5 minutos do 
centro da cidade, 
oferece acesso 
rápido a serv i -
ços e comércios. 
Agende sua visita 
hoje e aproveite 
o conforto, pratici-
dade e localização 
privilegiada! Alu-
guel R$ 1.600,00 
+ encargos (19) 
3801-8190- Códi-
go 35136
Apartamento no 
Jd. Morada do 
Sol, Indaiatuba/
SP, com 1 dormitó-
rio, sala com painel 
para TV, cozinha 
com cooktop e 
planejados, área 
de serviço com 
planejados, e ba-
nheiro com armá-
rios. Localização 
excelente, próximo 
a comércios, em 
vizinhança tran-
quila. Vagas para 
veículos opcionais. 
Agende sua visita 
hoje mesmo! Alu-
guel R$ 1.000,00 
+ encargos (19) 
3801-8190- Códi-
go 34137

VENDA
Imóvel para in-
vestidores - Cen-
tro - 2 salões térre-
os mais salao piso 
superior  - Esquina 
- R$ 1.500.000,00 | 
19 97402-9925
 

LOCAÇÃO
Casa comercial 
para locação: Lo-
calizada no Jardim 
Morada do Sol, 
com 4 salas, re-
cepção, banheiro 
e garagem cober-
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ta para 2 carros. 
Situada em rua 
de alto movimento 
comercial. Agen-
de sua visita hoje 
mesmo! Aluguel 
R$ 3.500,00 (19) 
3801-8190- Códi-
go 33661
Salão comercial - 
R. alagoas n90 - ci-
dade nova ll, prox. 
ao pague menos, 
ac. 55m, 2WC, 2 
entradas frente e 
lateral, iptu incluso. 
R$3.200,00 (19) 
99714-4113.
Salão para loca-
ção: Localizado no 
Jardim Santa Cruz, 
com 198 m², 2 WC, 
copa e área de ser-
viço, com recuo na 
frente. Localizado 
em uma das prin-
cipais avenidas da 
cidade, próximo 
à Loja Maravilhas 
do Lar e em frente 
à Praça Bonache-
la. Acesso rápido 
ao Centro, Distrito 
Industrial e Rodo-
via SP-75. Agen-
de sua visita hoje 
mesmo! Aluguel 
R$ 4.000,00 (19) 
3801-8190- Códi-
go 7938
C i d a d e  N o v a 
(Esq. Av. Concei-
ção) - Casa comer-
cial, R$ 4.000,00 + 
IPTU, 3 dorms (1 
st), 2 wcs, 2 salas 
e 2 vagas de es-
tacionamento. F: 
(19) 98254-7703
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Dis-
t r i t o  Indus t r i a l 
Domingos Giomi, 
2.500 m² de área 
fabril, recepção, 
doca, depósito, 
vest, refeit, andar 
admin. amplo e c/ 
divisórias, guarita 
equipada e 25 va-
gas de garagem. 
R$  75 .000 ,00 / 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Cam-
pestre Joia, 750m² 
AC e 1.000m² AT. 
R$  13 .000 ,00 / 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
GALPÃO PARA 

LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f i na l i zação  da 
construção DE-
ZEMBRO/2023. 
R $  5 . 0 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima locali-
zação ,  213 ,62 
m². R$ 5.500,00/
mês. Moura: (19) 
99129-9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
merc ia l  V i tór ia 
Martini, com AC 
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